
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 66. сједници Представничког дома, одржаној 14. мaja 2014. 

године, и на 38. сједници Дома народа, одржаној 6. јуна 2014. године, донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ КРЕДИТНОГ СПОРАЗУМА  

ИЗМЕЂУ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ КОЈУ ПРЕДСТАВЉА МИНИСТАРСТВО 

ФИНАНСИЈА И ТРЕЗОРА И UNICREDIT BANK AUSTRIA AG ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКТА ''МОДЕРНИЗАЦИЈА УНИВЕРЗИТЕТА У 

ИСТОЧНОМ САРАЈЕВУ, ФАЗА II -А'' 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Кредитног споразума  између Босне и Херцеговине 

коју представља Министарство финансија и трезора и Unicredit bank Austria AG за 

финансирање пројекта "Модернизација Универзитета у Источном Сарајеву, Фаза II -

А".  

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-518/14 

6. јуна 2014. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                      Предсједавајући 

        Представничког дома                                                       Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                              Парламентарне скупштине БиХ 

     

     др Милорад Живковић                                                 др Драган Човић 

  


